TPR40-V201-S Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-V201-S Azoteq 공급 업체 Azoteq 대리점
Azoteq TPR40-V201-S
Azoteq
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 TPR40-V201-S
제조사 Azoteq
기술 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 29067 pcs
데이터 시트
연속 IQ Switch®, ProxSense®
센서 유형 Capacitive
출력 유형 Digital
다른 이름들 1790-1008
작동 온도 0°C ~ 40°C
수분 민감도 (MSL) Not Applicable
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-V201-S
부품 번호: TPR40-V201-S
제조업체 / 브랜드: Azoteq
제품 설명 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 29067 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-V201-S.pdf
견적견적 요청요청
TPR40-V201-S의 명세
TPR40-V201-S.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
TPR48-P201-S
제조사:  Azoteq
기술:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
재고:  23606 pcs
RFQ
TPR1000A
제조사:  Microsemi
기술:  RF POWER TRANSISTOR
재고:  4391 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
제조사:  Azoteq
기술:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
재고:  23083 pcs
RFQ
TPR700
제조사:  Microsemi
기술:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
재고:  266 pcs
RFQ
TPR400
제조사:  Microsemi
기술:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
재고:  3433 pcs
RFQ
TPR1000
제조사:  Microsemi
기술:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
재고:  192 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
제조사:  Azoteq
기술:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
재고:  33826 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
제조사:  Azoteq
기술:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
재고:  29770 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
제조사:  Azoteq
기술:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
재고:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
제조사:  Azoteq
기술:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
재고:  37617 pcs
RFQ
TPR175
제조사:  Microsemi
기술:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
재고:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
제조사:  Azoteq
기술:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
재고:  25388 pcs
RFQ